

# Årsredovisning

för

**Paula Atelier AB**

Org.nr. 559469-6550

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Adam Erik Aalto, Styrelseledamot

2026-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Paula Atelier AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Produktion och försäljning av konst- och bruksföremål i keramik. Försäljning till privatpersoner via internet samt försäljning till återförsäljare och gallerier inom Sverige och EU, samt utanför EU.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 732 654	1 046 365
Resultat efter finansiella poster	211 392	42 156
Soliditet (%)	57,48	24,44

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 67% till följd av organisk tillväxt och volymökningar samt fler anställda.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	31 826	56 826
Balanseras i ny räkning	0	31 826	-31 826	0
Årets resultat	0	0	166 243	166 243
Belopp vid årets utgång	25 000	31 826	166 243	223 070

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 826
Årets resultat	166 243
<b>Summa</b>	<b>198 070</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>198 070</b>
<b>Summa</b>	<b>198 070</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-26 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 732 654	1 046 365
Övriga rörelseintäkter		3	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 732 657</b>	<b>1 046 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-222 552	-94 350
Övriga externa kostnader		-527 192	-306 234
Personalkostnader	2	-765 540	-602 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 997	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 521 281</b>	<b>-1 003 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211 375</b>	<b>43 320</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	-1 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>-1 164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>211 392</b>	<b>42 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>211 392</b>	<b>42 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 149	-10 330
<b>Årets resultat</b>		<b>166 243</b>	<b>31 826</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 211	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 308	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>101 519</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>101 519</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		17 875	2 300
Övriga fordringar		135 580	20 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 343	68 000
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>169 798</strong>	<strong>91 116</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		116 772	141 367
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>116 772</strong>	<strong>141 367</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>286 570</strong>	<strong>232 483</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>388 089</strong>	<strong>232 483</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		31 826	0
Årets resultat		166 243	31 826
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>198 070</strong>	<strong>31 826</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>223 070</strong>	<strong>56 826</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		55 479	10 330
Övriga skulder		99 540	155 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>165 019</strong>	<strong>175 657</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>388 089</strong>	<strong>232 483</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Ugn	10	10
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Elcykel	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	74 560	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 560</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 349	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 349</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 211</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	32 956	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 956</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 648	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 648</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 308</b>	<b>0</b>

### Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget flyttar under våren 2026 från Göteborg till nya lokaler i Falkenberg.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-14.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Karl Adam Erik Aalto**

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-03-14

**Paula Alexandra Aalto**

Styrelseledamot

2026-03-14